Fot. 3. Prawa strona przyczepy. 

Fot. 4. Tylna strona przyczepy. 

Fot. 5. Pole numerowe i tabliczka znamionowa z numerem podwozia „SU9PC00SAK0EB1257”. 

II. Cena wywoławcza 

Cena wywoławcza pojazdu została określona na kwotę: 

32 000 zł brutto 

(słownie: trzydzieści dwa tysiące złotych 00/100). 

Kwota wadium: 1 600,00 zł 

III. Oględziny pojazdów 

Pojazdy można oglądać w dniach od poniedziałku do piątku  w godzinach od 8:00  do  14:00 na terenie 

WORD Olsztyn, ul. Towarowa 17, po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym pod numerem